通报全体董监高，组织了自查，并及时上报上交所，按照监管部门要求进行了披露。详见 2016

年 8月 11 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《创力集团关于 5%以上股东王凤林先生减持公司股票的公

告》公告编号：临 2016-037 。其他董监高及 5%以上股东均正常履行，除上述承诺外，报告期内

未发生其他变化。

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

报告期内， 经公司 2016 年 5月 9 日召开的 2015 年年度股东大会审议通过，继续聘任立信会计

师事务所（特殊普通合伙）为公司 2016 年财务报告及公司内部控制方面的审计机构。

2016 年半年度报告

28 / 135

审计期间改聘会计师事务所的情况说明

无

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内，公司在监管部门指导下，按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、

《上海证券交易所股票上市规则》、《企业内部控制基本规范》等法律法规及规范性文件要求，

不断地完善公司治理结构，建立健全内部控制制度，规范公司运作。

报告期内，公司严格规范股东大会、董事会、监事会的三会运作，管理经营层成员勤勉尽责。

公司共召开 1次年度股东大会、1次临时股东大会、3次董事会会议和 2次监事会会议，会议严格

按照相关议事规则的规定召集、召开、表决，独立董事在公司对外投资、关联交易等工作中发挥

了重要作用。在上交所网站举行了投资者集体接待日，积极维护了中小投资者利益。

报告期内，公司按章程和制度进行外管内控。真实、准确、完整、及时地通过上海证券交易

所、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露有关信息，积极维护

公司和投资者，尤其是中小股东的合法权益。

本报告期内，公司治理符合中国证监会及上交所的监管要求。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

无

2016 年半年度报告

29 / 135

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 238,680,000 75.00   106,362,968 -132,317,032 -25,954,064 212,725,936 33.42

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股 99,350,550 31.21   99,350,550   99,350,550 198,701,100 31.21

境内自然人持股 139,329,450 43.78   7,012,418 -132,317,032 -125,304,614 14,024,836 2.20

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 79,600,000 25.01   211,917,032 132,317,032 344,234,064 423,834,064 66.58

1、人民币普通股 79,600,000 25.01   211,917,032 132,317,032 344,234,064 423,834,064 66.58

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 318,280,000 100   318,280,000 0 318,280,000 636,560,000

2、 股份变动情况说明

2016 年半年度报告

30 / 135

公司上市流通的限售股涉及的管亚平、王凤林、耿卫东、芮国洪等 23名自然人，锁定期自公司股票上市之日起十二个月，限售股共计 132,317,032

股，于 2016 年 3月 21 日上市流通。2016 年 6月 15 日，公司以现有总股本 318,280,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 0.70 元(含

税)，共计分配利润 22,279,600.00 元，并以资本公积转增股本，每 10股转增 10股，转增后公司总股本增至 636,560,000 股。详见 2016 年 3月 16 日、

6 月 7日分别刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《创力集团关于首次

公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：2016-008）、《创力集团 2015 年度利润分配及资本公积转增股本实施公告》（公告编号：2016-030）。

2016 年半年度报告

31 / 135

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无